
K pronájmu, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4296880 Datum vydání: 04.01.2025

Cena za nemovitost:

14 500 Kč

Lokalita:
Kladno

Nabízíme k pronájmu byt 2+1 o výměře 50 m2, situovaný na okraji
obce Velvary, ideální prostor pro jednotlivce nebo menší rodinu,
která hledá klidné bydlení v příjemné lokalitě. Dispozice bytu
zahrnuje tři místnosti, které poskytují dostatek prostoru pro
pohodlný život. Umístění na okraji obce, které zajišťuje klidné
prostředí s dobrou dostupností do centra Velvar. Výhodou je
parkování na pozemku přímo u domu. Neváhejte a domluvte si
prohlídku ještě dnes!

ID inzerátu ESO: 4296880
Inzerát vydán: 02.12.2024
Inzerát aktualizován: 04.01.2025
ID zakázky v RK: 900893284
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 50 m2
Kód zakázky: 893284

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Andrea Slivčáková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


